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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 
 

 

Jelenia Góra, 17.09.2018 r. 
IZP-Z.271.47.2018 
L.dz. 1295/2018  

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic: Trasa Czeska-Lubańska-
Goduszyńska w Jeleniej Górze” 
w ramach zadania pn.:  „Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Aglomeracji 
Jeleniogórskiej” 

 
 
Nr nadany przez Zamawiającego:  IZP-Z.271.47.2018  
 
Działając na podstawie art.38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz.1579 z póżn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły 
zapytania  o następującej treści: 

 
 
PYTANIE NR 1  
Czy Zamawiający dopuści wykonywanie robót przy zamknięciu ul. Goduszyńskiej i Lubańskiej przy 
zaprojektowanym rondzie i wyrazi zgodę na objazd ul. Lubańską i Spółdzielczą 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym tj. do dnia 24.09.2018 r.   
 
PYTANIE NR 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zajęcie terenów przyległych do drogi krajowej nr 3 na zbudowanie 
ewentualnego objazdu 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym tj. do dnia 24.09.2018 r. 

 
PYTANIE NR 3  
W związku z tym, iż rozstrzygnięcie postępowania i podpisanie umowy będzie miało miejsce w okresie 
jesiennym wnosimy o zapis, iż prace budowlane będzie można rozpocząć w okresie wiosennym  (aby nie 
pozostawiać rozpoczętej budowy na okres zimowy – co spowoduje duże utrudnienia ruchu), a co za tym 
idzie – wnosimy o zapis „plac budowy zostanie przekazany wykonawcy 07 marca 2019 r. (§ 6, ust. 1 pkt 
1.1 projektu umowy). 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym tj. do dnia 24.09.2018 r. 

 
 
PYTANIE NR 4  
Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni roboczych w celu rzetelnego przygotowania oferty. 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób: 
Termin składania ofert:  03.10.2018 r.  godz.10:00 
Termin otwarcia ofert:   03.10.2018 r.  godz.11:00 

 
Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia termin składania ofert określony w ogłoszeniu o 
zamówieniu nr 611073-N-2018 opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 31.08.2018 
roku. 
 
PYTANIE NR 5 
Prosimy o zmianę wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na dopuszczona ustawą 
PZP 2% 
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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Zamawiający pozostawia wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy bez zmian. 
 
PYTANIE NR 6 
Prosimy o zmianę wielkości fakturowania częściowego z 70% wartości przedmiotu umowy na 90% 
wartości przedmiotu umowy, 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 
Zamawiający zmienia treść § 5 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 
„Faktury będą wystawiane za wykonywane i odebrane elementy zgodnie z harmonogramem  
rzeczowo–finansowym, opracowanym przez Wykonawcę i zatwierdzonym przez Zamawiającego,  
przy czym suma wartości wszystkich faktur częściowych nie może przekroczyć 90% wartości umowy.  
 
 
PYTANIE NR 7 
Prosimy o zmniejszenie wysokości kar – na bardziej odpowiednie przy dużej wartości zamówienia 
(0,02%, 0,05%, 0,01%) 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7 
Zamawiający pozostawia wysokość kar umownych bez zmian. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki 
nie ulegają zmianie. 
 
Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
Marcin Zawiła 


